¹⁾ H. comes de ... et nob. mulier A. ²⁾ H. comes iunior de ..., weil er das Kreuz genommen contra Fredericum quond. imperatorem et C[onradum] filium eius.

³⁾ neophitis Philandie, nach dem zweiten Kreuzzug der Schweden 1249.

⁴⁾ An den Erzbischof von Köln. Dispens für Siboth von Minzenberg und Lutgarda, Tochter des Grafen von Rostem.

f. 127'

f. 128

2311. Super eodem, sed attributione, quia vir agit ad divortium. — Iudici. Ex parte etc. ^{escl. [Aktionen]}
A fol. 234'. B fol. 220. C fol. 218'. D fol. 268' (CCXXIV n. 2302).
2312. Pro sedandis gravibus inimicitiis detur licentia duabus ex parte una et duabus ex altera contrahendi matrimonium in tertio et quarto gradu. — Archiep. Cum discriminis materiam.
A fol. 234'. B fol. 220. C fol. 218'. D fol. 269 (CCXXV n. 2303).
- x) 2313. Quod facta dispensatione in foro confessionis littere apostolice laniarentur. — Mandamus, quatenus nob. memorato in foro confessionis. *f. 128'*
A fol. 234'. B fol. 220. C fol. 218'. D fol. 269 (CCXXV n. 2304).
- x x) 2314. De divortio inter consanguineos celebrando. — Diocesano. Ex parte] *L [daly]*
in Chr. filie nob. mulieris ...
A fol. 234'. B fol. 220. C fol. 218'. D fol. 269 (CCXXV n. 2305).
2315. De-divortio-propter-affinitatem-celebrando. — Iudici. O.1) ... mulier nobis humiliter supplicavit.
A fol. 234'. B fol. 220. C fol. 218'. D fol. 269 (CCXXV n. 2306).
2316. De consumando matrimonio in quarto gradu pro sedandis inimicitiis. — Ep. Cum summus pontifex²⁾, *et supra CC XL III c. Eisdem etc. neque prohibitis, plenius dicitur in c. 2307.*
A fol. 235. B fol. 220. C fol. 218'. D fol. 269 (CCXXV n. 2307).
2317. De divortio inter consanguineos celebrando. — Diocesano. Sua nobis *(n. 2300!)*
R. de ... laicus petitione.
A fol. 235. B fol. 220. C fol. 218'. D fol. 269 (CCXXV n. 2308).
2318. Littera divortii. — Eidem. O.3) mulier sua nobis petitione.
A fol. 235. B fol. 220'. C fol. 218'. D fol. 269 (CCXXV n. 2309).
2319. Quod sponsus de futuro, qui contraxit cum alia de presenti, restituat dotem prioris uxoris. — Ep. M. orphana nobis exposuit conquerendo.
A fol. 235. B fol. 220'. C fol. 219. D fol. 269 (CCXXV n. 2310).
2320. Quod uxori restituatur maritus, qui consumato matrimonio intravit religionem et ordines sacros recepit. — Diocesano. Sua nobis A. mulier petitione⁴⁾. *f. 129*
A fol. 235. B fol. 220'. C fol. 219. D fol. 269' (CCXXV n. 2311).
2321. Quod nuntietur legitimus, qui ante matrimonium fuit natus. — Ep. Ex parte dil. fil. S. de ... comitis clerici.
A fol. 235. B fol. 220'. C fol. 219. D fol. 269' (CCXXV n. 2311).
2322. Dispensatur hic super defectu natalium, quod hiis non obstantibus possit ad ecclesiasticas dignitates assumi episcopali excepta. — Exhiberi gratiam gratiosis.
A fol. 235. B fol. 220'. C fol. 219. D fol. 269' (CCXXV n. 2312)⁵⁾.